

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti spoločenského domu obce Slovenské Kľačany

Objekt: Zvýšenie energet. efektívn. spoločenského domu obce Slovenské Kľačany

Objednávateľ: Obec Slovenské Kľačany

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Slovenské Kľačany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 64 877,416 128,443

1 Zemné práce 1 315,318 1,089

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	32,010	12,635	404,446	0,000
2	183901114	Príprava nádob pre vysadzovanie rastlín pri výške nádoby do 700 mm a ploche nádoby nad 1, 00 do 2,00 m2	ks	3,000	44,766	134,298	1,083
3	5928300000	Kvetináč sklolaminát maxi, šírka 100 cm, betón design antracit	ks	3,000	180,578	541,734	0,000
4	184211112.	Výsadba rastliny do kvetináča s balom	ks	15,000	3,768	56,520	0,007
5	0266052001	Dráč Thunbergov Pow wow	ks	6,000	9,029	54,174	0,000
6	0266052002	Dráč Thunbergov Aurea	ks	6,000	11,286	67,716	0,000
7	0266052003	Krušpán vždyzelený guľa priemer 40 cm Buxus sempervirens	ks	3,000	18,810	56,430	0,000

2 Zakladanie 734,212 0,000

8	2169041121	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	829,618	0,885	734,212	0,000
---	------------	--------------------------------	----	---------	-------	---------	-------

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 843,598 9,449

9	310279841.	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami	m3	2,599	85,244	221,549	3,057
10	312234533.	Murivo z tehál pálených POROTHERM 38 Ti P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	m3	2,100	120,713	253,497	1,857
11	312236622.	Domurovanie atiky z keram. poltvárníc	m3	0,338	26,961	9,113	0,003
12	5961200980	Tehla POROTHERM 30 T Profi 1/2 + 1/2 2 x 123x300x249mm P8 pre obvod.stenu na tenkovr.maltu	ks	54,000	1,681	90,774	0,648
13	314291146	Murivo komínov z tehál šamotových dĺžky 250mm s III MC	m3	0,941	322,642	303,606	1,572
14	316381216	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20, s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 80 do 100 mm	m2	1,080	21,507	23,228	0,295
15	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	10,000	4,113	41,130	0,080
16	5934078800.	Keramický preklad KP 7 70x238x1750 mm	ks	10,000	15,604	156,040	0,665
17	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	5,000	6,216	31,080	0,050
18	5934079100.	Keramický preklad KP 7 70x238x2500 mm	ks	5,000	23,667	118,335	0,475
19	349121002	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry	ks	30,000	15,801	474,030	0,000
20	5922006034.	Plotový systém - Koncová strieška K 40 500x400x70	ks	2,000	4,678	9,356	0,048
21	5922006024.	Plotový systém - Múriková strieška M 40 500x400x70	ks	28,000	3,995	111,860	0,700

4 Vodorovné konštrukcie 112,924 6,402

22	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,500	76,824	38,412	1,097
23	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,040	13,504	27,548	0,124
24	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,040	3,210	6,548	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	32,000	1,263	40,416	5,181

5 Komunikácie 3 682,112 3,584

26	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	32,000	9,690	310,080	3,584
27	5921950000	Dlažba betónová 50x25x5 cm sivá	ks	256,000	13,172	3 372,032	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 46 586,543 52,872

28	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	118,660	0,266	31,564	0,009
29	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	2,785	4,426	12,326	0,210
30	6114111311	Cementový nástrek vnútorných stropov	m2	2,785	0,322	0,897	0,000
31	611421133.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková - Fi2 + po opravách	m2	2,785	9,289	25,870	0,118
32	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	2,700	4,426	11,950	0,204
33	6124111311	Cementový nástrek vnútorných stien	m2	171,936	0,354	60,865	0,000
34	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	14,450	3,646	52,685	0,473
35	612421637.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - technická miestnosť + pož.zbrojnica Fi1	m2	86,866	5,738	498,437	3,480
36	612421637o	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková - zamurovanie otvorov	m2	14,450	5,737	82,900	0,000
37	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	70,620	9,080	641,230	2,652
38	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	118,660	0,578	68,585	0,012
39	622421121.	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá - po zamurovaní otvorov	m2	11,750	4,467	52,487	0,452
40	622422711.	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -70% hladkých	m2	782,268	7,492	5 860,752	30,803
41	622463025.	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	m2	943,623	0,731	689,788	0,198
42	622464121.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, akrylátová roztieraná jemnozrnná	m2	943,623	7,484	7 062,075	2,774
43	622465121.	Vonkajšia omietka stien, marmolit, farebné piesky, strednozrnná	m2	29,265	14,302	418,548	0,160
44	622481119.	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou - vonkajší betonový múrik	m2	15,150	30,672	464,681	0,087
45	625250156.	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C, lepený rámov s prikotvením - Fs1	m2	29,265	31,867	932,588	0,439
46	625258002.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm (EPS 70 F), skrutkovacie kotvy - Ft3	m2	7,983	24,785	197,859	0,077
47	625258007.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy - Ft2	m2	15,907	26,556	422,426	0,167
48	625258012.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy - Ft3	m2	833,963	31,869	26 577,567	9,399
49	625258022.	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (EPS 70 F) - F01	m2	70,620	24,785	1 750,317	0,646
50	632451431	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 30 mm	m2	0,850	5,730	4,871	0,050
51	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	45,900	3,035	139,307	0,364
52	6119000200.	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát 0,7 mm, B=200 mm	m	45,900	11,459	525,968	0,095

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 164,303 55,047